
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKA T A E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJ1THSHEM SARANDE 

Nr. // Prot Sarande me, 05.01.2024 

Leoda : Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak per pranimin ne sherbimin civil gjyqesor 
ne kategorine ekzekutive. 

Drejtimi : Keshillit te Larte Gjyqesor 
Tirane 

Ne zbatim te neneve 23, 25, 27 dhe 28 te vendimit nr.622, date 10.12.2020 te Keshillit te Larte 
Gjyqesor "Per levizjen paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor " , 
vendimit nr. 12 date 05.12.2023 te Keshillit te Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te 
Pergjithshem Sarande, Per filii mine pro~edu.res per per levizjen paralele dhe pranimin ne sherbimin 
civil gjyqesor ne pozicionin "Specialist Finance/Buxlteti ". 
Ne perfundim te verifikimit paraprak: te kandidateve per permbushjen e kritereve te pergjithshme 
dhe te ve9anta te percaktuara ne shpallj en per konkurrim ju njoftojme se per pozicionin: 

1. 1 vend vakant ne pozicionin "Specialist Finance/Bu.xheti'' ne Gjykaten e Shkalles se Pare 
te Juridiksionit te Pergjithshem Sarande 

Kandidatet e kualifikuar per te vazhduar ne fazen e dyte te konkurrimitjane: 

1) Fabjola Stoja 
2) Yllka Cani 

Vleresimi me shkrim i kandidateve do te zhvillohet ne daten 17.01.2024 ora 12.30 ne 
Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergiithshem Sarande . 

.Ju fal eminderit per bashkcpunimin! 


